95.

Numeror. cap. 4. Hic cultus est filiorum Caath. & inferius. & ponent velum, quod pendet ante fores inuoluentque eo Arcam testimonij, & opperient rursus velamine ianthinarū pellium extendentque super pallium totum hyacinthinum, & inducent vestes; & infra versic. 15. Et non tangent Vassa Sanctuari ne moriantur. Daniel. cap. 5. versic. 23. tex in cap. Nulli 12. q. 2. c. 43. de consecrat. dist. 1. Ad nuptiarum ornatum diuina ministeria non prestentur ne dum improborum contactu pompæque secularis luxurios polluantur ad officia Sacri misterij videantur indigna, cap. 42. eandem.

Quid de remedio amoris, lib. 1.

Dum licet, & modici tangunt precordia motus

Si pget, in primo limine siste pedem

Opprime dum noua sunt subiti mala semina morbi

Et tunc incipiens ire resistat aequus

Nā mora dat vires, teneras mora per quoquet vbas,

Et validus segetes quæ fuit herba facit,

Quæ præbet tutas arbor spaciaturibus umbras,

Quæ posita est primum tempore airga fuit

Tunc poterat manibus summa telure reuelli

Nunc stat in immensam viribus acta suis:

Et ibi Principijs obsta sero medicina paratur

Cum magna per longas conualuere moras.

Claud. in eutrop. lib. 2. Vnde illud commune pro lo-

quim, in leg. Sancimus 3. Cod. in quibus caus. restitur.

in integrum.

Canon in Aphor. Pal. tom. 1. pag. 275. Medici
suo aspectu vires agrotis adaugent omnemque timo-
rem, quem ex meruo acceperant excutiant. Senec.
epist. 22. Quædam vero non nisi a præsentè monstra-
tur, non potest Medicus per Epistolam cibi, aut bal-
nei tempus colligere vena cægenda est. Verus prouer-
bitum est gladiatorem in arena capere consilium ali-
quid aduersari vultus, aliquid manus mota, aliquid
ipse inclinatio corporis intuentem monet. Marco
Tulio nat. 2. in Verrem Nihil tam Sanctum quod
non violari, nil tam munium quod no expugnari pe-
tenia possit. Ecclesiastes cap. 10. 19. Pecunia obue-
diunt omnia. Erasim. pag. 521. Vnde illud argenteis
hæstis pugna, & omnia vinces.

Cap. ad audient. 15. de Clericis non resid. Quod cum
in Arelatensi Ecclesia quadam sit Constitutio inramen-
to vallata, & Authoritate Sedis Apostolica confir-
mata, ut Canonici qui in ea non resident suarum fru-
ctibus priuentur Præbendarum illis exceptis, quos
infirmitas excusaret, c. Cum percussio 2. septima, q. 7.
Cum percussio corporalis imminet, vtrum pro purga-
tione, an pro vindicta contingat, Dei in hoc iudicium
ignoratur, & ideo non debet a nobis addi flagellatis
afflictio, cap. Indicas 14. 3. q. 9. c. 1. de Cleric. agror.

Casiod. lib. 2. epist. 27. Sed malorum omnium pro
batum extremum inde detrimenta suscipere vnde
credebantur auxilia provenire. Valenc. cons. 161.
n. 85. & 163. n. 140. Trid. s. ff. 24 de Refor. cap. 9.
leg. Meminerim 6 Cod. vnde in leg. 2. de in dict. vi-
dit. leg. Qui ad Sanctam, Cod. de apostat. Quos
etiam præcipere procul abijci, ac longius manaa-
ri nisi poena vissum fuisset esse maioris versari inter
homines, & hominum carere suffragijs, leg Titio
centum, s. Titio centum de condit. & demonstrat.
Titio centum relicta sunt, ita ut a monumento non
recedat, vel ut in illa Ciuitate domicilium habeat,
potest dici, non esse locum cautioni per quam ius li-
bertates infringitur, leg. 2. de liber. hom. exhibend.
leg Cum antiquitas, Cod. de usufruct.